
Zarządzenie  Nr 89 /2021 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia wewnętrznego Nr 4/04 Starosty Kieleckiego 

z dnia 22 stycznia 2004 r. w sprawie utworzenia stanowiska pracy „Biuro Obsługi Klienta” 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 23 czerwca 2020 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie wewnętrzne Nr 4/04 Starosty Kieleckiego z dnia 22 stycznia 2004 r. 

w sprawie utworzenia stanowiska pracy „Biuro Obsługi Klienta”. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      STAROSTA  

                                            Mirosław Gębski  


